Serrature – Catalogo generale 201
Accessori
Ac
ce
ss
or
i
tipologia: cilindro a pompa, corpo
in acciaio carbonitrurato
e temprato
finitura: cromata – dorata
chiavi: art. CR12
numero di chiavi: 3
20
lunghezza cilindro
(mm) finitura codice prezzo
50 cromata 20CR50/3
60 cromata 20CR60/3
70 cromata 20CR70/3
80 cromata 20CR80/3
50 dorata 20DR50/3
60 dorata 20DR60/3
70 dorata 20DR70/3
80 dorata 20DR80/3
tipologia: doppio cilindro a pompa,
corpo cilindro esterno
in acciaio carbonitrurato e
temprato
finitura: cromata – dorata – verniciata
chiavi: art. CR12
numero di chiavi: 3
21
lunghezza cilindro
(mm) finitura codice prezzo
50 cromata 21CR50/3
60 cromata 21CR60/3
70 cromata 21CR70/3
80 cromata 21CR80/3
50 dorata 21DR50/3
60 dorata 21DR60/3
70 dorata 21DR70/3
80 dorata 21DR80/3
50 verniciata 21VR50/3
60 verniciata 21VR60/3
70 verniciata 21VR70/3
80 verniciata 21VR80/3
tipologia: cilindro a pompa con corpo
carbonitrurato e temprato,
copricilindro rotante
antistrappo e spina in acciaio
sull’ingresso chiave, montato
su foderina
finitura: cromata
chiavi: art. CR12
numero di chiavi: 3
28
lunghezza cilindro
(mm) finitura codice prezzo
50 cromata 28CR50/3
60 cromata 28CR60/3
Cilindri a pompa CR